РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА
3 созыва
________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О наградах Районной Думы муниципального образования Пуровский район
28 февраля 2008 года                                                                                                    г. Тарко-Сале

№ 244
В целях установления поощрений граждан и организаций всех форм собственности за достижения в социально-экономическом развитии Пуровского района и иную деятельность, способствующую всестороннему развитию муниципального образования, в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Положение о Благодарственном письме Районной Думы муниципального образования Пуровский район (приложение 1).
2. Утвердить Положение о Почетной грамоте Районной Думы муниципального образования Пуровский район (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2008 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы муниципального образования Пуровский район (О.Г.Бережная).

Глава муниципального образования

Пуровский район

      Д.Н.Кобылкин